MupowHuk CtaHucnas Cepreesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

159/23M

160/23M

166/23M

167/23M

170/23M

171/23M

172/23M

23601AC

23604AC

173/23M

174/23M

23610

175/23M

23625

23635

23633

23634

23637

179/23M

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

O00«BbunsHec-TpenanHr»

O0O0«bunsHec-TpenanHr»

O0O0«BbunsHec-TpenanHr»

O00«Bbun3Hec-TpenanHr»

O0O0«BbunsHec-TpenanHr»

O00«Bbun3Hec-TpenanHr»

O0O0«Bbun3Hec-TpenanHr»

000 "Anba"

000 "Anba”

O00«Bbun3Hec-TpenanHr»

000«busHec-TpenanHr»

000 "Anbga"

O00«busHec-TpengnHr»

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbpa"

O0O0«BbunsHec-TpenanHr»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.10.2023

05.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

23.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

26.10.2023

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

07.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

CBepeHun

MupowHuk CtaHucnas Cepreesuy

001109

03.10.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

XXunon pom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

ABTOMObBUNL

LOBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

KeBapTupa

ABTOMObGUNB

KsapTupa

ABTOMOBUAL

ABTOMObBUNL

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

XXKunown pom c
3eMeJibHbIM
y4YacTKoOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



181/23M

182/23M

183/23M

23701

23710BTB

23715

23716AC

185/23M

186/23M

187/23M

23730

23731

23739

23740AC

23741

191/23M

23747AC

O00«BbunsHec-TpenanHr»

000«busHec-TpenanHr»

O00«Bbu3Hec-TpenanHr»

000 "Anbta"

000 "Anbga"

000 "Anba"

000 "Anbga"

O0O0«bun3Hec-TpenanHr»

O0O0«bunsHec-TpenanHr»

0O00«BbunsHec-TpenanHr»

000 "Anbpa"

000 "Anba"

000 "Anba”

000 "Anba"

000 "Anba”

O00«Bbun3Hec-TpenanHr»

000 "Anbga"

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

01.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

29.12.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUNB

KBapTupa

ABTOMObBUNB

ABTOMOBUL

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

ABTOMObOUIB

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acCcTKOM

ABTOMOBUL

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Мирошник Станислав Сергеевич

