

**Мирошник Станислав Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мирошник Станислав Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001109			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
159/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	03.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
160/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	05.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
166/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	17.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
167/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	18.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
170/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	23.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
171/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	23.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
172/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	25.10.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23601AC	ООО "Альфа"	26.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23604AC	ООО "Альфа"	30.10.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
173/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	30.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
174/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23610	ООО "Альфа"	31.10.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
175/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	31.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23625	ООО "Альфа"	07.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23635	ООО "Альфа"	10.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23633	ООО "Альфа"	14.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23634	ООО "Альфа"	14.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23637	ООО "Альфа"	14.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
179/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	17.11.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

181/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	21.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
182/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	22.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	23.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23701	ООО "Альфа"	23.11.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23710ВТБ	ООО "Альфа"	28.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23715	ООО "Альфа"	01.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23716AC	ООО "Альфа"	01.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
185/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	01.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
186/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	04.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
187/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	06.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23730	ООО "Альфа"	15.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23731	ООО "Альфа"	15.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23739	ООО "Альфа"	15.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23740AC	ООО "Альфа"	18.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
23741	ООО "Альфа"	20.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
191/23M	ООО«Бизнес-Трейдинг»	21.12.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
23747AC	ООО "Альфа"	29.12.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества